मूल्य बोली 
Cover-II: Price Bid 

ii) 
लनलवदा आई.डी .सींख्या  
Tender ID No. 

2026_NHPC_899621_1 

iii) फनफवदा संदीा संख्या  
Tender reference No. 

NH/Sewa-II/Contracts/CSR-711/2025-26/NIT-12/208     
फदनांक /Dated: 20.02.2026 

iv) फनफवदा दस्तावेज की लागत  ₹1180.00 (एक हजार एक सौ अस्सी रुपए िात्र) 

Cost of bid document एनएचपीसी फलफमटेड, सेवा-II पावर से्टशन के पक्ष में 

फडमांड डर ाफ्ट/बैंकसा चेक के रूप में, एसबीआई, खैरी 

(IFSC Code SBIN0008844) में देर् हो ।  

₹1180.00 in the form of Demand Draft/Banker’s 
Cheque in favour of “NHPC Ltd., Sewa-II Power

[...]

Station”, payable at “SBI, Khairi (IFSC Code 
SBIN0008844)”.  

The date of issue of Bankers Cheque /Crossed 
Demand Draft should be later than the date of 
publishing of the tender on CPP Portal. 

v) फनफवदा प्रफतीूफत  ( ईएमडी  ) 

Bid Security (EMD) 
₹1,85,000 (एक लाख पचासी हजार रुपरे् माि) 

एनएचपीसी फलफमटेड, सेवा-II पावर से्टशन के पक्ष में 

फडमांड डर ाफ्ट/बैंकसा चेक के रूप में, एसबीआई, खैरी 

(IFSC Code SBIN0008844) में देर् हो । र्ा बीजी/ बीमा 
ज़मानत बांड के रूप में “एनएचपीसी फलफमटेड” के पक्ष में 

फ़रीदाबाद में देर् हो। ₹1,85,000/- (Rupees One Lakh 
Eighty Five Thousand Only) in the form of Demand 
Draft/Banker’s Cheque  in favour of “NHPC Ltd., Sewa-
II Power Station”, payable at “SBI, Khairi (IFSC-
SBIN0008844) OR BG/Insurance Surety Bond in favour 
of “NHPC Ltd.” payable at Faridabad. 

vi) 
फनफवदा की वैद्यता अवफध